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1000  8,381,158.24  173,659,637.68  138,034,770.15  44,006,025.77  35,624,867.53ACTIVO

1100  570,913.08  139,780,479.94  122,034,803.92  18,316,589.10  17,745,676.02ACTIVO CIRCULANTE

1110  570,913.08  64,734,396.80  55,707,204.57  9,598,105.31  9,027,192.23EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1112  570,913.08  64,734,396.80  55,707,204.57  9,598,105.31  9,027,192.23BANCOS / TESORERÍA

1120  0.00  61,935,674.40  61,017,091.78  918,582.62  918,582.62DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  60,874,660.50  60,874,660.50  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  0.00  1,001,481.38  82,898.76  918,582.62  918,582.62DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  59,532.52  59,532.52  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1130  0.00  13,110,408.74  5,310,507.57  7,799,901.17  7,799,901.17DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  0.00  3,972,440.84  0.00  3,972,440.84  3,972,440.84ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  0.00  9,137,967.90  5,310,507.57  3,827,460.33  3,827,460.33ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  7,810,245.16  33,879,157.74  15,999,966.23  25,689,436.67  17,879,191.51ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  8,368,949.48  33,853,637.74  15,999,966.23  26,222,620.99  17,853,671.51BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1233  8,368,949.48  0.00  0.00  8,368,949.48  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  0.00  33,853,637.74  15,999,966.23  17,853,671.51  17,853,671.51CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1240  7,357,706.93  25,520.00  0.00  7,383,226.93  25,520.00BIENES MUEBLES

1241  213,258.59  0.00  0.00  213,258.59  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  121,163.55  0.00  0.00  121,163.55  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

TESORERO

GUSTAVO LOPEZ SANCHEZ

PRESIDENTE

ALEJANDRA ISABEL MARTINEZ 

ARA

ELABORÓ AUTORIZÓ
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1244  6,513,414.27  25,520.00  0.00  6,538,934.27  25,520.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  509,870.52  0.00  0.00  509,870.52  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1260 -8,201,911.25  0.00  0.00 -8,201,911.25  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -1,380,015.84  0.00  0.00 -1,380,015.84  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -6,821,895.41  0.00  0.00 -6,821,895.41  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

1290  285,500.00  0.00  0.00  285,500.00  0.00OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

1293  285,500.00  0.00  0.00  285,500.00  0.00BIENES EN COMODATO

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

TESORERO

GUSTAVO LOPEZ SANCHEZ

PRESIDENTE

ALEJANDRA ISABEL MARTINEZ 

ARA

ELABORÓ AUTORIZÓ


